



CORPORACION MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE VILLA ALEMANA  
RUT : 70.983.600-5 FONO : (032) 3243453 Correo: adquisiciones.corporacion@gmail.com  
AV. QUINTA 050 VILLA ALEMANA

Nº 01582 - 15

## ORDEN DE COMPRA EDUCACION

Fecha Emisión : 23/09/2015

RAZÓN SOCIAL SOCIEDAD COMERCIAL DISTRIBUICION GLOBAL LTDA

RUT: 76.100.732-7

DIRECCION ARLEGUI 1109 LOCAL 39

Fono-Fax: \_\_\_\_\_

Sírva(n)se confeccionar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

Descripción SOLICITUD DE COMPRA 24, ESCUELA CHARLES DARWIN, COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA, INDICAR EL NUMERO D ELA ORDEN DE COMPRA EN LA FACTURA, DESPACHAR EN AVENIDA QUINTA 050 VILLA ALEMANA, RECURSOS LEY SEP

Nota : \_\_\_\_\_

| Código Presupuesto                                        | Cantidad | Detalle                               | P. Unitario | Totales                |
|-----------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------|-------------|------------------------|
| 0401008006                                                | 20 ✓     | CARPETAS AZULES PLASTIFICADAS CARTA   | 175 ✓       | 3.500                  |
| 0401008004                                                | 1 ✓      | METROS CINTA DE RAZO COLOR LILA       | 5100 ✓      | 5.100                  |
| 0401008004                                                | 1 ✓      | METROS CINTA ORGANZA COLOR MORADO     | 1990 ✓      | 1.990                  |
| 0401008006                                                | 1 ✓      | RESMA CARTA LILA                      | 4800 ✓      | 4.800                  |
| 0401008004                                                | 5 ✓      | STICK FIX GRANDE                      | 435 ✓       | 2.175                  |
| 0401008006                                                | 3 ✓      | RESMA DE COLOR AMARILLA O DAMASCO     | 4800 ✓      | 14.400                 |
| 0401008004                                                | 20 ✓     | METROS TUL COLOR                      | 790 ✓       | 15.800                 |
| 0401008004                                                | 2 ✓      | SET DE PERFORADORAS CON FORMAS        | 2290 ✓      | 4.580                  |
| 0401008004                                                | 10 ✓     | PLIEGO DE GOMA EVA CON GLITER MORADO  | 860 ✓       | 8.600                  |
| 0401008004                                                | 10 ✓     | PLIEGO DE GOMA EVA CON GLITER CELESTE | 860 ✓       | 8.600                  |
| SON: OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS |          |                                       |             | Neto : 69.545 ✓        |
| Centro Costo: 403                                         |          |                                       |             | Iva : 13.213 ✓         |
| Programa : 21                                             |          |                                       |             | Total Orden : 82.758 ✓ |

CONTABILIDAD

Solicitudes : 1594-2015

01 OCT 2015



presupuestos y que existe saldo disponible en el ítem para el pago de la misma.

CONFECCIONADO POR Patricia Gonzalez Basaez

Pág. 1 de 1